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WYMIARY

MATERIAŁY

MONTAŻ

wysokość:
szerokość:
długość:
waga:

 480 mm
 600 mm
 1705 mm
 904 kg

naturalne kamienie marmurowe 
lub biały granit
drewno sosnowe, okoume 
lub liściaste

wolnostojąca, wyposażona 
w system poziomowania
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PRZEKROJE

*wymiary podano w milimetrach 
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